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           II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  (dnia 28 lutego) 

7,30 Za † Teresę Heczko, od sąsiadów 

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Kazimierza z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Patryka z okazji urodzin;  

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziców Anny i Alfreda o błogosławieństwo 

Boże i zdrowie  

               PONIEDZIAŁEK  (dnia 1 marca) 

7,00 Za † Władysława Bystronia, od rodziny Kisiała  

17,00 Za † Stanisława Bruszewskiego, od pracowników Mokate ze zmiany A 

               WTOREK (dnia 2 marca) 

7,00 Za † Przemysława Rydzewskiego, od dyrekcji i pracowników SP 5 Ustroń   

17,00 Za  Stefana Mikę w 1 rocznicę śmierci o Miłosierdzie Boże, od żony i córki 

               ŚRODA (dnia 3 marca)  

7,00 Za † Juliusza Bryndala, od Leopolda Farugi i Tomasza Michalaka  

17,00 Za †† rodziców z obu stron   

            I CZWARTEK (dnia 4 marca), święto św. Kazimierza królewicza 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę,  

s. Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z na-

szej wspólnoty parafialnej 

17,00 1. Za † Juliusza Macurę, od żony i synów z rodzinami;  

          2. Za † Teresę Heczko, od sąsiadów 

             I PIĄTEK (dnia 5 marca) 
7,00 Za † tatę Kazimierza; Nabożeństwo Drogi Krzyżowej, Adoracja całodzienna 

17,00 Wypominki, Nabożeństwo Drogi Krzyżowej,  
           Msza św.  Za †† rodziców Helenę i Tadeusza Szmigów;  

20,00 Adoracja całonocna 

            I SOBOTA (dnia 6 marca) 
7,00  Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzają-

cych za grzechy; Różaniec fatimski 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Alojzego z okazji 70 urodzin 

         III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  (dnia 7 marca) 

7,30 Za † Juliusza Bryndala, od uczestników kursu Alfa 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba z okazji 40 urodzin 

11,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 28  

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  

16,30 Za † Tadeusza Króla, od sąsiadów z klatki  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

II Niedziela Wielkiego Postu, dnia 28 II 2021 r. 

 
 Dziś o g. 15,45 nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne. 

 

We wtorek – Msza św. z modlitwą o uzdrowienie. O g. 19 modlitwa i błogosławienie 

wody, soli i oleju, o g. 19,30 – Msza św. oraz adoracja Najświętszego Sakramen-

tu. 

 

Nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątek po rannej Mszy św. o g. 7 i o godz. 17. 

Przedtem wypominki za zmarłych (kartki z wypominkami można przynosić do 

zakrystii).  

 

W czwartek przypada święto św. Kazimierza, królewicza. 

 

 W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek, pierwsza sobota 

miesiąca. Modlimy się o dar nowych powołań do służby w Kościele, czcimy Naj-

świętsze Serce Pana Jezusa i oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej 

Maryi Panny.  

Okazja do Spowiedzi św. codziennie pół godziny przed każdym nabożeństwem, 

dla uczniów klas IV-VII w czwartek o g. 16, dla uczniów klas VIII i młodzieży  

w piątek od g. 16.  

W piątek zapraszamy na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu, a także 

na całonocną adorację od g. 20 do 6 rano.  

W sobotę o g. 7 czcicieli Matki Bożej zapraszamy na Mszę św. wynagradzającą  

i na Różaniec fatimski po Mszy św.  

W sobotę od g. 8 będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramentalną. Prosimy 

chorych zgłosić w zakrystii. 

 

 Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Górny Bór 4 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty. 

W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Górny Bór 5.  

 

 Składamy serdeczne podziękowanie za ofiary 4 956 zł ub. niedzieli na inwestycyjne 

cele parafii – na kontynuowanie prac remontowych w domu spotkań.  

Dziś ofiarą do puszek wspieramy dzieci Afryki – dzieło Ad gentes.  

W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona jest na potrzeby diecezji. 

 

____________ 
Niech Boże błogosławieństwo umacnia nas  

w wysiłkach upodobniania się do Jezusa  

i osiągania nieprzemijającego szczęścia.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 9(314/2021),  dnia 28 lutego 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 „Jego słuchajcie!”     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 II NIEDZIELA W. POSTU; CZYTANIA MSZALNE:   

RDZ 22,1-2.9-13.15-18; PS 116; RZ 8,31B-34;  MK 9,2-10  

Czytanie z Księgi Rodzaju 

            Bóg wystawił Abrahama na próbę. Rzekł do niego: Abraha-

mie! A gdy on odpowiedział: Oto jestem - powiedział: weź twego 

syna jedynego, którego miłujesz, Izaaka, idź do kraju Moria i tam 

złóż go w ofierze na jednym z pagórków, jakie ci wskażę. A gdy 

przyszli na to miejsce, które Bóg wskazał, Abraham zbudował tam 

ołtarz, ułożył na nim drwa i związawszy syna swego Izaaka położył 

go na tych drwach na ołtarzu. Potem Abraham sięgnął ręką po nóż, 

aby zabić swego syna. Ale wtedy Anioł Pański zawołał na niego  

z nieba i rzekł: Abrahamie, Abrahamie! A on rzekł: Oto jestem. 

Anioł powiedział mu: Nie podnoś ręki na chłopca i nie czyń mu nic 

złego! Teraz poznałem, że boisz się Boga, bo nie odmówiłeś Mi 

nawet twego jedynego syna...  

Czytanie z Listu św. Pawła do Rzymian 

               Jeżeli Bóg z nami, któż przeciwko nam? On, który nawet 

własnego Syna nie oszczędził, ale Go za nas wszystkich wydał, 

jakże miałby wraz z Nim i wszystkiego nam nie darować? Któż 

może wystąpić z oskarżeniem przeciw tym, których Bóg wybrał? 

Czyż Bóg, który usprawiedliwia? Któż może wydać wyrok potępie-

nia? Czy Chrystus Jezus, który poniósł [za nas] śmierć, co więcej - 

zmartwychwstał, siedzi po prawicy Boga i przyczynia się za nami? 

Słowa Ewangelii według świętego Marka 
        Po sześciu dniach Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana  

i zaprowadził ich samych osobno na górę wysoką. Tam przemienił 

się wobec nich. Jego odzienie stało się lśniąco białe tak, jak żaden 

folusznik na ziemi wybielić nie zdoła. I ukazał się im Eliasz z Moj-

żeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: 

Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy namioty: jeden dla 

Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza. Nie wiedział bo-

wiem, co należy mówić, tak byli przestraszeni. I zjawił się obłok, 

osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: To jest mój Syn umiło-

wany, Jego słuchajcie. I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, nikogo już 

nie widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa.    A gdy schodzili  

z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co wi-

dzieli, zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowa-

li to polecenie, rozprawiając tylko między sobą, co znaczy powstać 

z martwych.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Tylko jedna dolina oddzie-

la górę Moria, gdzie doko-

nała się ofiara Izaaka (wg 

tradycji to wzgórze świą-

tynne w Jerozolimie) i Gol-

gotę – górę, na której Bóg 

Ojciec złożył w ofierze swe-

go umiłowanego Syna – 

Jezusa. Nowy Izaak nie 

pytał, gdzie znajdą jagnię 

na ofiarę, sam był Baran-

kiem obmywającym grzech 

świata. Świat potrzebował 

wstrząsającego dowodu 

Bożej miłości, dowodu, 

którego nie będzie można 

podważyć, dowodu, który 

zasypie przepaść ludzkiego 

grzechu i pychy. Jezus po-

słuszny słowu Ojca, stał się 

dowodem na to, jak daleko 

prowadzi zasłuchanie w 

Jego głos.  

„To jest mój Syn umiłowany. Jego słuchajcie”.  
 

O Abrahamie, który wstępujesz na to wzgórze  

w krainie Moria,/ 

 jest taka granica ojcostwa, taki próg, którego ty  

nie przekroczysz./  

Inny Ojciec przyjmie tu ofiarę swego Syna./  

Nie lękaj się, Abrahamie, idź dalej przed siebie/  

i czyń, co masz czynić./  

Ty będziesz ojcem wielu narodów,/  

czyń, co masz czynić do końca,/  

On sam powstrzyma twą rękę,/  

gdy będzie gotowa zadać ów ofiarniczy cios.../  

On sam nie dopuści, aby spełniła twa ręka/  

to co już spełniło się w sercu./  

Tak, zawiśnie w powietrzu twa ręka./  

On sam ją powstrzyma./  

I odtąd wzgórze w krainie Moria stanie się  

oczekiwaniem - /  

na nim bowiem ma się spełnić tajemnica.  

Jan Paweł II, Tryptyk Rzymski 

 

 

XII stacja nowej Drogi 

Krzyżowej w naszym ko-

ściele, którą poświęcił  

w dniu 19 lutego b.r.  

ks. dziekan Ignacy Czader 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

